СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области

третьего созыва

 с. Введенье
РЕШЕНИЕ
             от  20.06.2019  года                                                                                № 14
Об отмене решения Совета Введенского сельского поселения от 18.04.2019

№ 12 «О предоставлении основного отпуска главе Введенского сельского
поселения Д.О. Пряженцеву»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Введенского сельского поселения, Совет Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района:
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Введенского сельского поселения от 18.04.2019 № 12 «О предоставлении основного отпуска главе Введенского сельского поселения Д.О. Пряженцеву».

2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Введенского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района

            Д.О. Пряженцев
Председатель совета Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района

  А.Е.  Мольков